Wzywa tychże kontrybuentów, aby pomie-
nione należności od nich przypadające w ciągu
jednego miesiąca, licząc od powyższej daty roz
poczynającego się poboru, niezawodnie do kas
właściwych wnieśli, albowiem po upływie tego
terminu egzekucja przepisami oznaczona do o-
późniających się zaregulowaną będzie.

W arszawa d. 27 Czerwca (9 Lipca) 1869 r.
p. o. Prezydenta,

Jeneralnego Sztabu Jenerał-M ajor,
W itkowski.

1— 1 Naczelnik Kancelarji, Zdzitowiecki.

N\ D. 4 3 7 7. / ( e n a j im a u ć i tm i i lupzuB A
a S ia n y fitiKmyp-b.

Ha oCHOBaHia 145 cr. Yct. llpOM. (C ev3aic.
T . XI) oó-ŁaBzaeTi,, h t o 27 Auplm a cero ro-
;ia, uocT-ynujio b t .

b. o godzinie 12 w południe w
kancelarji Komisarza Administracyjnego Cyr.
4, 5, i 6, licytacja głośna od kwoty rsr. 1 kop.
50 in plus, do której przystępujący vadium w
ilości rs. 2 złoży, a bliższe warunki u Komi
sarza Administracyjnego przejrzeć może.

W arszawa d. 23 Czerwca (5 Lipca) 1869 r.
p. o. Prezydenta,

z upoważnienia, Radny Magistratu, Luceński.
za Naczelnika Kancelarji, Baudouin.

N . D. 4785. Kancelarja Okręgu Naukowego
Warszawskiego.

Podaje niniejszem do wiadomości, że na re
peracją studni i drobne poprawki w domu Nr.

Licytacja rozpocznie się od sumy rsr. 85 kop.
24. Vadium do licytacji oznacza się na rs. 40.

Inne szczegóły obejmują warunki licytacyjne,
które każdodziennie z wyjątkiem świąt w go
dzinach biurowych w kancelarji Szpitalnej obej
rzane być mogą.

Warszawa d. 25 Czerwca (7 Lipca) 1869 r.
Opiekun Prezydujący, L . Mianowski.

Pomocnik Nadzorcy Szpitala, Mucharski. 1— 3

N . D. 4800. Rada Szczegółowa Opiekuńcza
Szpitala Starozakonnych w Warszawie.

Podaje do powszechnej wiadomości, że w d.
8 (20) Lipca r. b. o godzinie 1 z południa od
będzie się w.kancelarji szpitala tutejszego, gło
śna licytacja in plus na sprzedaż różnego że-
laztwa, oraz utensyljów i innych przedmiotów
z użytku wyszłych.
_ Pragnący nabyć powyższe przedmioty, zgło

sić się mogą do kancelarji szpitala dla obejrze
nia onych i powzięcia wiadomości o warunkach
sprzedaży każdodziennie prócz dni świąt uro
czystych w zwykłych godzinach biurowych.

Warszawa d. 27 Czerwca (9 Lipca) 1869 r.

N. D. 4798. Prawnie zajęte obiekta, jako to:
meble, garderoba, świece, mydło, utensylja
sklepowe w dniu l (13) L ipca r. b. o godzinie
9 rano na gruncie domu Nr. 1293 i dane w za
staw 5 colis towarów zagranicznych galante-
ryjnycji; w d. 3 (15) t. m. o godz.

w D rukarni Rządowej Okręgu Naukowego Warszawskiego.—Za pozwoleniem Ceneary. DODATEK

(Dalszy ciąg Ogłoszeń w Dodatku.)

Dodatek do 141, Dziennika Warszawskiego. Jlpuóae.lenie kz M i d i , Dziennika lvu , ,----------- JV,
Poniedziałek, dnia 30 Czerwca (12 Lipca) 1869 r. 1455 JIouednMuuKZ, 30 Iwhh (12 Iioah) 1869 i.

O G Ł U S Z E N I A I l I l Z E D O m O i D I H I I M I I l l U O E l M M I l l I f l .
REGULACJE HYPOTECZNE.

yCTPOflCTBO HIIOTEKT}.

N . D. 4822. Sąd Pokoju w Kalwarji.
W ydział Hypoteczny.

Z powodu żądania nowej regulacji hypotcki:
1.

387 urzędującem u, n a ręce Ja n a M itra-
szewskiego urzędnika tegoż M agistratu.

2. K onstantem u Łąckiem u, Pisarzow i S ą
du Pokoju w W arszaw ie W ydziału II pod N.
519 urzędującem u, na ręce w łasne.

Obudwom dnia 22 M aja t3 Czerwca) 1867
roku

W niesiono do księgi w ieczystej powyż za
ję te j nieruchomości w W arszaw ie, dnia 25
Maja (6 Czerwca) 1867 r.. a w dniu d z is ie j
szym do księgi zaaresztow ali w K anceiarji
T rybunału tutejszego na ten cel utrzym yw a
nej wpisane zostało.

Pierw sza publikacja zbioru objaśnień i w a
runków sprzedaży odbędzie się na jaw nej
audjeucji T rybunału Cywilnego w W arsza
wie w W ydziale I w m iejscu zwykłych posie
dzeń przy ulicy Długiej pod Kr. 549 o go
dzinie 10 z rana dnia 4 (16) W rześnia 1867
roku.

Sprzedażą dyrygować będzie Ksawery Chra-
szczewski Pa tron przy T rybunale tutejszym ,
k tórego zam ieszkanie je s t wyżej wskazane.

W arszaw a d. 7 (19) Czerwca 1867 r.
R adca Dworu, Zgórski.

W ywieszono n a tablicy w sali ustępowej
T rybunału Cywilnego w W arszawie.

W arszawa d. 7 (19) Czerwca 1867 r.
R adca Dworu, Zgórski.

N astępuię po odbyciu w d. 4 ( 16) W rze ś
nia, 18 (30) W rześnia i 2 (14) Października
1867 r. trzech publikacji zbioru objaśnień i
warunków licytacyjnych sprzedaży nierucho
m ości Nr. 1018 w W arszawie położonej. T ry
bunał Cywilny wyrokiem z d. 2 (14) Paździer
n ika 1867 r. zapadłym , wyznaczył term in do
przygotowawczego p rzysądzen ia wymienionej
nieruchom ości na d.

2780 zam ieszkały, a zam ieszkanie praw -
ne do tego in teresu i do całego postępow ania
subhastacyjnego u Ludw ika M arczewskiego
P a trona w W arszaw ie pod Nr. 495 zam iesz
kałego obrane m ający, jak o wierzyciel sumy
rs . 750 z procentem od dnia 10 ( 22 ) Lutego
1866 r. należnym , w ystąpił z akcją przed
T rybunał, o podstaw ienie go w prawa sukce
sorów i legatarjuszów M agdaleny R eichell do
dalszego popierania subhastacji zn iżen ia sza
cunku o V4 części postanowienia iż w te rm i
nie ostatecznym licytacja zaczynać się ma
od */» części tak zniżonego szacunku.

dentowi m iasta Stołecznego W arszawy, w
W arszawie pod Nr. 387 urzędującemu, n a
ręce Ludwika Spiner, urzędnika tegoż M agi
stratu .

2. Ludwikowi Rutkiewicz, pełniącemu obo
wiązki Pisarza Sądu Pokoju O kręgu i m iasta
Warszawy Wydziału pierwszego, w W arsza
wie, pod N-rem 1767 urzędującemu, na ręca
własne.

Obudwom d. 25 Marca (6 Kwietnia) 1866 r.
Wniesiono do księgi .wieczystej powyż za

jęte j i zaaresztowanej nieruchomości w W ar
szawie d. 26 Marca (7 Kwietnia) 1866 r., zaś
w dniu dzisiejszym do księgi zaaresztowaó
w Kanceiarji Trybunału tutejszego, na ten
col utrzymywanej, wpisane zostało.

Pierwsza publikacja zbioru objaśnień i wa
runków sprzedaży, odbędzie się na audjencji
jaw nej Trybunału Cywilnego Gubernji W ar
szawskiej w W arszawie w W ydziale I . w miej
scu zwykłych posiedzeń przy ulicy Długiej
pod N-rem 549 o godzinie 10-ej-z rana, dnia
1 (13) Czerwca 1866 r.

Sprzedażą dyrygóW&ć będzie Stanisław
Rotwand, Patron przy Trybunale Cywilnym
Warszawskim, którego zamieszkanie je s t wy
żej wskazane.

Warszawa dnia 8 (20> Kwietnia 1866 r.
R. D. Zgórski.

Następn ie po odbyciu trzech ogłoszeń zbio
ru objaśnień i warunków sprzedaży w dniu
1 (13; Czerwca, 15 (27) Czerwca i 2‘J Czerwca
(11 Lipca) 1866 r. T rybuna ł Cywilny w W ar-
szewie wyrokiem w tym osta tn im terminie wy.
danym, termin do przygotowawczego przysą
dzenia domo Nr. 2096 w Warszawie na dzień
6 (18) Września 1866 r. godzinę 10-tą z rana
wyznaczył. Termin ten odoędzic sio w W y
dziale I, T rybuna łu Cywilnego Warszawskiego
w miejscu zwykłych jego posiedzeń przy ulicy
Długiej pod Nr. 549, a licytacja w term in ie
tym rozpocznie się od sumy rs.

Siedlec d 22 Wrześ. (3 Paźd.) 1867 r.
Pisarz Trybunału,

Stanisław Krzeczkowski.
W dniach 7 (19) Listopada, 21 Listopada

{3 Grudnia; i 5 (17) Grudnia r. b. odbyte zo
sta ły trzy pnbiikacje zbioru objaśnień i wa
runków licytacyjnych. Termin do przygoto
wawczego przysądzenia oznaczony jest na
dzień 6 (18) Lutego 1868 r. godz. 10 z rana
na andjencji Trybunału Cywilnego w Siedcu
odbyć się mianego. Licytacja rozpocznie się
od sumy rs. 38,400, którą popierająca sprze
daż -postępuje lub od % części szacunku
przez biegłych ustanowić się mającego, jeśli
taksa będzie nakazana. Vadium wynesi
rs. 4,500.

Siedlce d. 5 (17 > Grudnia 1869 r.
Krzeczkowski

W terminie przygotowawczego przysądze
nia 6 (18) Lutego 1868 r. odbytego, dobra
Miasto Rossow Laski, przygotowawczo przy
sądzone zostały popierającemu sprzedaż Pa
tronowi za sumę rsr. 38,400 i od tej sumy
albo od % części 'szacunku jeśli taksa bę
dzie nakazana, rozpocznie się licytacja, w
terminie stanowczego przysądzenia na dueń
l i (23) Kwietnia 1868 r. godzinę 10 z rana w
miejscu zwykłych posiedzeń Trybunału Cy
Wilnego w Siedlcu wyznaczonym.

Siedlce d 7 (19) Lutego 1868 r.
Krzeczkowski, Pisarz Trybunału.

Termin stanowczej sprzedaży w dniu l i
(23) Kwietnia 1868 r. spadł dla założonej
apelacji od wyroku przygotowawczego przy
sądzenia. Sąd Apelacyjny wyrokami 4 (1 6 )
Maja 1868, 19 (31) Lipca 1868 r , Senat wy
rokiem 17(29) Maja 1869 r. wyrok Trybunału
6 (18) Lutego 1868 r. zatwierdzili. Trybu
nał wyrokiem ilacyjnym 24 Czerwca (6 Lip-
Ca) 1869 r. termin do stanowczej sprzedaży
dóbr ziem skich i M iasta Kossow Lacki na
dzień 7 (19) Sierpnia 1869 r. godzinę 10 z ra
fia oznaczył, w tem terminie licytacja rozpo
cznie się od sumy rs. 38,400 albo 2/i taksy
jeśli będzie nakazana i zrobiona. Vadium
rs. 4.500. Licytacja odbędzie się na audjes-
Cji Trybunału Cywilnego w Siedlcach.

Siedlce d. 24 Czerw. (6 Lipca) 1869 r.
1— 1 Krzeczkowski, Pisarz Trybunału.

L e ik o , k a
to lik a , la t 27 m ającego, s tió ż a , z pobytu ni©
wiadom ego, aby w ciągu dni 30 ogłoszenia
n in ie jszego staw ił się w Sądzie tu te jizy m w
sp raw ie w łasnej, lub o swem pobycie w ładzy

o licyjnej doniósł, w razie bew em przeciw nym
ąd postąp i w edług praw a.

W arszaw a d. 18 (30) Czerwca 1869 r.
S ędzia P rezydujący , Ż yzniew ski

I

W dniu 1 (13) L u tego r. b. t u b - brano przez
po lic ję od osoby podejrzanej, 11 w ełnianych
chustek na szyję i 4 ch u stk i do nosa, k tó re
zn a jd u ją się w depozyc e tutejszego Sądu,
w zyw a przeto w łaściciela tychże, żeby w ciągu
dn i 30 zgłosił się do Sądu tu tejezejszego z do
wodami w łasności, gdy* w i azie przeciw nym ,
podług praw a postąpionem będzie.

W arszaw a d n ia 16 (28) Czerwca 1869 roku .
P< d sęd ek , lleeto-f.

N . D. 4619. Ilpocm oil noA iiiftu
U Om /xbM HiH m> !'■ B a p m a et.

C hm l o-ŁÓnBJifleTT,, s t o 1 (1 3 ) <beBpaxn c.
r. OToOpano nocpeRCTBOMb noxHipa o t l no-
R03piiTexbHaro jniipa, 11 mepcTUHHUXL meS-
h lix 'i.

r . K axbB apia Iiohh 6 (1 8 ) rh h 1669 roRa.
IIpeRcliRaTe.tbCTByiomiS CyRbn,
HaRBopHbiu CobIitbiikt,, Re loH e.

.* «
W zywa Pejsoka Blanka krawca z m. Mar-

jampola aby w przeciągu dni 30 stawił się w
Sądzie, po upływie bowiem tego terminu po
stąpi się z nim wedle praw.

Kalwarja d. 6 (18) Czerwca 1869 r.
Sędzia Prezydujący,

Radca Dworu, de Johnę.

N. D. 3495. C y^b llcnpaou/neAOHoU
JlO AUUjU Ob CbyX.lL/fH.

Bbi3biBaeT-b chm-ł K lx ia iia OxemneBHHa,
HtHTexa ropoRa B enrpoB a, BeH rposcK aro y-fc-
3Ra a Tenep-b Heii3B-fccTHaro no ii-kcTy n p e ó u -
BaHia, RUÓM rx h B u c ay m am a cocT osE m aroca
OÓT, HejiT, cyReÓHaro npHrOBopa HenpeM-tHHO
bt.

■*W zyw a J a n a E m elin g a osta tn io we w61 A n to
n in ie zam ieszkałego , ob eem e z pobytu n iew ia
domego, aby celem złożenia tlom aczenia w w ła
snej spraw ie, w przeciągu dni SO w Sądzi#
tu tejszym staw ił się , w przeciw nym bowiem ra
zie postąpiono będzie pod ług prawa.

B ia ła dn ia 12 (24) Czerwca 1869 rok u .
Sędzia P rezydujący , W aieezyński.

w D rukarn i^R ządow ej O kręgu N aukow ego W arsz aw sk ieg o .- Za pozw oleniem C enzury.